
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Майоровская средняя  школа» 

Котельниковского муниципального района 

 
404374, Волгоградская область,  Котельниковский район, х. Майоровский ул. Школьная,  4,                                              

телефон : 8 (84476) 7-22-17, E-mail: scoolmayorovo@mail.ru ИНН 3413503442, КПП 341301001,  ОГРН 1033401120840 

 

ПРИКАЗ 

МКОУ «МАЙОРОВСКАЯ СШ» 
 

от 06.04.2020 г.                                                 № 37 

 

 

О мерах по реализации Указа Президента РФ 

от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно- 

эпидемиологического благополучия населения на территории РФ 

в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 

постановлением Губернатора Волгоградской области от 26.03.2020 г. № 218 «О мерах по 

реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 206 «Об 

объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Уставом Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области и на основании приказа отдела 

образования администрации Котельниковского муниципального района от 06.04.2020г. № 

112/1: 

 

Приказываю: 

1. Руководителю МКОУ «Майоровская СШ»: 

1.1 Утвердить численность работников, обеспечивающих с 6 апреля по 30 апреля 

2020 г. функционирование образовательной организации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области. 

1.2  Принять меры по реализации Указа Президента РФ от 02.04.2020 г. № 239 «О 

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» с учетом постановления Губернатора Волгоградской области от 26.03.2020 г. № 218 

«О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в 

РФ нерабочих дней» 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

file:///C:/Users/12345/Desktop/Миговк%20Е.С/scoolmayorovo@mail.ru

